
 

Žádost o poskytnutí podpory 
Žadatele o podporu z programu RESTART 2013 

 

 

 Stránka 1 z 3 

Poskytovatel podpory: Agentura pro podporu podnikání a investic – CzechInvest 
 
 
 

EVIDENČNÍ ČÍSLO ŽÁDOSTI: 
RK MES DEN  POŘ. ČÍSLO   

   /   * Vyplňuje agentura CzechInvest 
 

Název žadatele:  

Právní forma: 
OSVČ S.R.O. A.S. K.S. V.O.S jiné  

     
 

IČ:                     
 

DIČ:   
 

                 
 

Sídlo podnikání:  

Místo podnikání (pokud není 
totožné se sídlem firmy): 

 

Oprávněný zástupce žadatele:  

Kontakt (e-mail a telefon):  

Číslo bank. účtu žadatele:       -           /     
 

Datum přijetí žádosti  
(dd/mm/rrrr): 

  /   / 2 0 1 3  * Vyplňuje agentura CzechInvest 
 

 
 

1. Informace o majitelích firmy a výši jejich podílu: 

Jméno a příjmení Bydliště Datum narození Podíl ve firmě 

    

    

    

    

    

 
 

2. Informace o podílu žadatele na jiné právnické osobě: 

 



 

Žádost o poskytnutí podpory 
Žadatele o podporu z programu RESTART 2013 

 

 

 Stránka 2 z 3 

 

3. Pokud je žadatel právnická osoba, uvede informace o osobách se zvláštním obchodním vztahem (§14 odst. 3, 
písm. e) bod 4, 218/2000 Sb. Zákona o rozpočtových pravidlech) 

 

 
 

4. Počet zaměstnanců firmy (průměrný přepočtený stav) ke dni podání Žádosti:  

 
 

5. Požadovaná výše finanční podpory:  

 
 

6. Předpokládaná lhůta realizace projektu obnovy: 

Začátek (dd/mm/rrrr)   /   / 2 0 1 3 
 

Konec  (dd/mm/rrrr)   /   / 2 0 1 3 
 

 
 

7. Seznam poškozeného majetku a cena nově pořízeného majetku: 

Č. Název majetku 
Pořizovací cena 

poškozeného majetku (v Kč 
dle evidenčních karet) 

Rok pořízení 
původního 

majetku, který 
byl poškozen 

Výše nově pořízeného 
majetku/technické 

zhodnocení (v Kč s DPH pro 
neplátce/bez DPH pro plátce) 

1 
    

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

6 
    

7 
    

8 
    



 

Žádost o poskytnutí podpory 
Žadatele o podporu z programu RESTART 2013 

 

 

 Stránka 3 z 3 

9 
    

10 
    

 
 

8. Finanční zdroje na krytí celkových investic nutné pro obnovu výkonnosti firmy: 

Druh finančních zdrojů Celkový objem (v Kč) Celkový objem (v %) 

Vlastní zdroje:   

Bankovní úvěry:   

Zdroje z programu „RESTART 2013“:   

Jiné zdroje (Pojistné plnění):   

Celkem:   

 
 

9. Prohlášení 

 Prohlašuji za Žadatele, že akceptuji všechny Podmínky stanovené programem. Zejména prohlašuji, že je mi známo, 
že na Podporu v rámci programu podpory není právní nárok. 

 
 Prohlašuji, že všechny zde uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné 

pro vyhodnocení Žádosti. 
 
 Prohlašuji, že o způsobilých výdajích projektu a poskytnuté podpoře určené k financování způsobilých výdajů budu 

vést příslušnou oddělenou účetní evidenci a dokumentaci a uchovat ji po dobu 10 let ode dne ukončení projektu 
(dnem ukončení projektu se rozumí okamžik splnění všech podmínek stanovených v Podmínkách k Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace). 

 
 
 
 
 
 

Místo podání Žádosti:  

Datum podání Žádosti 
(dd/mm/rrrr): 

  /   / 2 0 1 3 
 

Oprávněný zástupce Žadatele:  

Podpis / razítko Žadatele:  

 


